
 
 

 
 

Warszawa, dnia 16 czerwca 2025 r. 

Poz. 24 

 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA EDUKACJI 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustanowienia Koordynatora do spraw Równego Traktowania  

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 

i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Koordynatora do spraw Równego Traktowania, zwanego dalej „Koordynatorem”.  

2. Koordynatora powołuje i odwołuje Minister Edukacji, zwany dalej „Ministrem”. 

3. W zakresie wykonywanych zadań Koordynator podlega bezpośrednio Ministrowi. 

§ 2. 1. Do zadań Koordynatora należy koordynacja współpracy Ministerstwa Edukacji Narodowej, zwanego 

dalej „Ministerstwem”, z jednostkami organizacyjnymi podległymi Ministrowi lub przez niego nadzorowanymi, 

zwanymi dalej „jednostkami”, oraz przygotowania i podejmowania przez Ministerstwo i jednostki działań 

w zakresie realizacji zadań wynikających z Krajowego Programu Działań na rzecz Równego Traktowania na lata 

2022–2030, stanowiącego załącznik do uchwały nr 113 Rady Ministrów z dnia 24 maja 2022 r. w sprawie 

ustanowienia Krajowego Programu Działań na rzecz Równego Traktowania na lata 2022–2030 (M.P. poz. 640). 

2. Zadania, o których mowa w ust. 1, Koordynator realizuje we współpracy z dyrektorem komórki 

organizacyjnej Ministerstwa, do zakresu działania której należy koordynowanie i realizowanie zadań 

Ministerstwa wynikających z Krajowego Programu Działań na rzecz Równego Traktowania na lata 2022–2030, 

o którym mowa w ust. 1. 

§ 3. Komórki organizacyjne Ministerstwa i jednostki wspierają Koordynatora w realizacji jego zadań, 

w szczególności udzielają mu niezbędnych informacji. 

§ 4. Obsługę Koordynatora zapewnia Biuro Ministra. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Edukacji: wz. K. Lubnauer 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA EDUKACJI  


